Store - De'Longhi Appliances s.r.l - Divisione Commerciale Ariete
" =friete_ ghi App

https://www.ariete.net

TRITATUTTO BREAKFAST

Modello: 0437/00
Codice: 00C043700AR0
EAN: 8003705124271

Trasforma le preparazioni in cucina col Tritatutto Breakfast che trita con rapidita ed efficienza. Con un
design minimal ed elevate prestazioni professionali si adatta a qualsiasi stile di cucina e rende ogni
operazione un gioco da ragazzi.

Puoi scegliere la consistenza perfetta per le tue preparazioni grazie alle 2 velocita azionabili direttamente
dal coperchio: massima precisione e facilita d’uso in un solo gesto. 'ampia tazza da 700ml ¢ ideale per
le preparazioni quotidiane, per tritare aglio, cipolle, erbe aromatiche, ma anche per salse e pesti. Potrai
inoltre tritare il ghiaccio per i tuoi cocktail. Le 4 lame in acciaio inox assicurano un taglio uniforme e
preciso, tritando finemente o grossolanamente secondo le proprie esigenze. Con i suoi 400W, trita una
vasta gamma di ingredienti dai pit morbidi ai piu duri garantendo stabilita durante I'uso grazie alla base
antiscivolo che puo essere usata come coperchio per riporre la tazza in frigo

Potenza 400W

2 velocita azionabili dal coperchio 4

Tazza da 700ml v

4 robuste lame in acciaio inox v

Base antiscivolo che diventa coperchio per la tazza v
Finitura lucida e opaca 4
Lunghezza prodotto 13.50 cm
Larghezza prodotto 13.50 cm
Altezza prodotto 29.00 cm
Peso prodotto 1.02 Kg

1/2


/product/tritatutto-breakfast-ariete-darkgrey

\"2Ariete_

De'Longhi Appliances s.r.I - Divisione Commerciale Ariete

https://www.ariete.net

Peso scatola

Peso master

Pezzi master
Pezzi pallet

Pezzi container 20
Pezzi container 40

Pezzi container 40H

1.32Kg
8.80 Kg

240
4110
8580
10020

2/2


http://www.tcpdf.org

