



TRITATUTTO BREAKFAST

Modello: 0437/00

Codice: 00C043700AR0

EAN: 8003705124271

Trasforma le preparazioni in cucina col **Tritatutto Breakfast** che trita con rapidità ed efficienza. Con un design minimal ed elevate prestazioni professionali si adatta a qualsiasi stile di cucina e rende ogni operazione un gioco da ragazzi.

Puoi scegliere la consistenza perfetta per le tue preparazioni grazie alle **2 velocità** azionabili direttamente dal coperchio: massima precisione e facilità d'uso in un solo gesto. L'ampia **tazza da 700ml** è ideale per le preparazioni quotidiane, per tritare aglio, cipolle, erbe aromatiche, ma anche per salse e pesti. Potrai inoltre tritare il ghiaccio per i tuoi cocktail. Le **4 lame in acciaio inox** assicurano un taglio uniforme e preciso, tritando finemente o grossolanamente secondo le proprie esigenze. Con i suoi **400W**, trita una vasta gamma di ingredienti dai più morbidi ai più duri garantendo stabilità durante l'uso grazie alla **base antiscivolo** che può essere usata come coperchio per riporre la tazza in frigo

Specifiche prodotto

Potenza	400W
2 velocità azionabili dal coperchio	✓
Tazza da 700ml	✓
4 robuste lame in acciaio inox	✓
Base antiscivolo che diventa coperchio per la tazza	✓
Finitura lucida e opaca	✓
Lunghezza prodotto	13.50 cm
Larghezza prodotto	13.50 cm
Altezza prodotto	29.00 cm
Peso prodotto	1.02 Kg

Peso scatola	1.32 Kg
Peso master	8.80 Kg
Pezzi master	6
Pezzi pallet	240
Pezzi container 20	4110
Pezzi container 40	8580
Pezzi container 40H	10020
